
  
Uchwała nr 63/2013 

Zarządu Okręgu w Katowicach  
z dnia 19.12.2013 

 
w sprawie: powołania Okręgowego Kapitanatu Sportowego 

 
 

Na podstawie § 46 pkt.10 i  § 67 Statutu PZW z dnia 19.10.1007 r.  
w związku z Uchwałą ZO nr 1/07/2009 z dnia 02.07.2009 r.  

Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 
uchwala: 

 
 

§ 1 
 

Powołuje się Okręgowy Kapitanat Sportowy w składzie:  
- Bogusław Kossowski      - przewodniczący 
- Karol Podsiadło              - zastępca przewodniczącego 
- Andrzej Depowski           - sekretarz 
- Karol Breske                    - członek 
- Andrzej Gottwald             - członek 
- Bogusław Lech                 - członek 
- Zbigniew Kliszka             - członek 
- Wojciech Krzyszczyk      - członek 
- Zbigniew Mośko              - członek 
- Józef Sojka                       - członek 
- Tomasz Duer                    - członek 
- Ryszard Pielka                  - członek 
- Bożena Termina               - członek 
- Grzegorz Kosin                 - członek 
- Andrzej Jania                    - członek 
- Kazimierz Szachniewicz  - członek 
- Waldemar Mikszto           - członek 
- Dariusz Miłkowski           - członek 
 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
       Wiceprezes ds. sportu                 Prezes ZO 
 
         
       Bogusław Kossowski          Mirosław Iwański 


